Escova antisséptica para assepsia das mãos; Toalha 
descartável para assepsia. 
Materiais Descartáveis para Higiene: Lenço de papel; Papel higiênico 
institucional; Papel toalha em rolo; Copo descartável; Guardanapo de papel. 

O valor estimado para a contratação é de é de R$ 26.371.800,41 (vinte e seis milhões 
trezentos e setenta e um mil e oitocentos reais e quarenta e um centavos), conforme 
levantamento realizado e descrito anteriormente, conforme levantamento realizado em 
momento de planejamento da presente contratação. 

4.  REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual;